
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Decreto variazioni al programma annuale
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto  il  Programma Annuale  relativo all’e.f.  2021,  approvato dal  Commissario Straordinario  nella  seduta

dell’08/01/2021 con deliberazione n. 65;
Visto l’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”
Vista la necessità di effettuare variazioni di bilancio e storni

DECRETA
di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2021:

1) Finanziamento Statale di  € 2.433,00 per formazione docenti  in servizio a.s.  2020-21 tramite scuola
capofila l’I.T.T “L. da Vinci” di Foligno

Piano di destinazione: 
P.4. Progetti per formazione/aggiornamento personale – Formazione docenti a.s. 2020-21  

Entrata:
5.6.1 Finanziamenti da altre Istituzioni pubbliche - vincolati – ITT “Vinci” Foligno 2.433,00

Spese:  
3.5.1 Formazione professionale generica 2.433,00

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, che è autorizzato a predisporre la relativa modifica al Programma
Annuale 2021 e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004190 - 10/05/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004190 - 10/05/2021 - C14 - Contabilità general - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000038 - 11/05/2021 - TIT-REG-DET - U

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-05-10T16:29:38+0200
	GAROFOLETTI LEANO




